
Svazek obcí Přeloučska

Masarykovo nám. 25, 535 01 Přelouč

IČ 48157074

Rozpočet na rok 2019 

Zůstatek peněžních prostředků k 31. 10. 2018 cca v Kč: 588 000,00

závazné ukazatele stanoveny na ODPa

OdPa Text Částka v Kč

závazný ukazatel

Změna stavu kr. prostř. na BÚ - zapojení zůstatku z minul. let 500 000

Financování (8115) 500 000

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezřazené 490 500

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 500

Výdaje celkem 500 000

zveřejňovací povinnost u návrhu rozpočtu

stanovenou § 5 odst. 3 zákona č. 23/2017 Sb.: S 

návrhem rozpočtu na rozpočtový rok zveřejňuje DSO

informace (výkazem Fin 2-12 k 31.10. tohoto roku

viz příloha) o schváleném rozpočtu na rozpočtový rok

předcházející roku, na který je předkládán návrh rozpočtu

a o očekávaném, nebo skutečném plnění rozpočtu za

předcházející rok. 

Rozpočet schválen dne:     - usnesením z jednání        Valné hromady SOP

Podpis přededy SOP:

Razítko:



Svazek obcí Přeloučska

Masarykovo nám. 25, 535 01 Přelouč

IČ 48157074

Rozpočet na rok 2019 - rozpis

Zůstatek peněžních prostředků k 31. 10. 2018 cca v Kč: 588 000,00

závazné ukazatele stanoveny na ODPa

OdPa Pol Text Částka v Kč

závazný ukazatel rozpis

8115 Změna stavu kr. prostř. na BÚ - zapojení zůstatku z minul. let 500 000

Financování (8XXX) 500 000

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 140 000

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 8 100

3639 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000

3639 5168 Zprac.dat a služby souvis. s info. a komunik.tech. 13 500

3639 5175 Pohoštění 10 000

6310 5163 Služby peněžních ústavů 9 500

3639 5901 Nespecifikované rezervy 313 900

Výdaje celkem 500 000

zveřejňovací povinnost u návrhu rozpočtu

stanovenou § 5 odst. 3 zákona č. 23/2017 Sb.: S 

návrhem rozpočtu na rozpočtový rok zveřejňuje DSO

informace (výkazem Fin 2-12 k 31.10. tohoto roku

viz příloha) o schváleném rozpočtu na rozpočtový rok

předcházející roku, na který je předkládán návrh rozpočtu

a o očekávaném, nebo skutečném plnění rozpočtu za

předcházející rok. 

Rozpočet schválen dne:     - usnesením z jednání        Valné hromady SOP

Podpis přededy SOP:

Razítko:



Svazek obcí Přeloučska

Masarykovo nám. 25, 535 01 Přelouč

IČ 48157074

Střednědobý výhled 2019 - 2023 (členění dle rozpisu)

§ 3 zákona 250/2000 Sb.

členění dle rozpisu

OdPa Pol Text Částka v Kč Částka v Kč Částka v Kč Částka v Kč Částka v Kč

2019 2020 2021 2022 2023

6310 2142 Příjmy z podílu na zisku a z dividend 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

Příjmy celkem 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 140 000 140 000 140 000 140 000 140 000

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100

3639 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

3639 5168 Zprac.dat a služby souvis. s info. a komunik.tech. 13 500 13 500 13 500 13 500 13 500

3639 5175 Pohoštění 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

6310 5163 Služby peněžních ústavů 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500

3639 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 713 900 5 713 900 5 713 900 5 713 900 5 713 900

3639 5901 Nespecifikované rezervy 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

Výdaje celkem 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

Střednědobý výhled schválen dne:     - usnesením z jednání        Valné hromady SOP

Podpis přededy SOP:

Razítko:



Svazek obcí Přeloučska

IČ 48157074

Obec -město vyvěšeno sejmuto

Bernardov

Bezděkov

Brloh

Břehy

Bukovina u Přelouče

Býchory

Dolany

Holotín

Choltice

Chrtníky

Chvaletice

Jankovice

Jedousov

Jeníkovice

Kasalice

Kojice

Kobylnice

Konárovice

Krakovany

Labské Chrčice

Lázně Bohdaneč

Lipoltice

Litošice

Mokošín

Morašice

Plch

Poběžovice u Přelouče

Podůlšany

Přelouč

Přelovice

Přepychy

Rohoznice

Rečany nad Labem

Selmice

rozpočet na rok 2019 - návrh

                            zveřejněno na internetových strránkách



Semín

Sopřeč

Sovolusky

Starý Kolín

Stojice

Strašov

Svatý Mikuláš

Svinčany

Svojšice

Tetov

Trnávka

Turkovice

Týnec nad Labem

Újezd u Přelouče

Urbanice

Valy

Veletov

Veselí

Voleč

Vyšehněvice

Záboří nad Labem

Žáravice

Živanice

předsedkyně Svazku: Bc. Irena Burešová



Svazek obcí zveřejní návrh

rozpočtu na svých internetových

stránkách a na úředních deskách

členských obcí nejméně 15 dnů

přede dnem zahájení jeho

projednávání na zasedání

příslušného orgánu svazku obcí. Na

internetových stránkách se

zveřejňuje úplné znění návrhu

rozpočtu. Na úředních deskách

může být návrh zveřejněn v užším

rozsahu, který obsahuje alespoň

údaje o příjmech a výdajích

rozpočtu v třídění podle nejvyšších

jednotek druhového třídění

rozpočtové skladby. Zveřejnění

musí trvat až do schválení rozpočtu.

Připomínky k návrhu rozpočtu

mohou občané členských obcí

uplatnit písemně ve lhůtě stanovené

při jeho zveřejnění nebo ústně při

jeho projednávání na zasedání

příslušného orgánu svazku obcí.

Svazek obcí zveřejní rozpočet na 

svých internetových stránkách do 30

dnů ode dne jeho schválení a

současně oznámí na úředních

deskách členských obcí jeho

zveřejnění s uvedením, kde byl

zveřejněn v elektronické podobě a

kde je možno nahlédnout do jeho

listinné podoby. Tímto způsobem

musí být zpřístupněn až do

schválení rozpočtu na následující

rozpočtový rok.



Svazek obcí Přeloučska

IČ 48157074

Obec -město vyvěšeno sejmuto

Bernardov

Bezděkov

Brloh

Břehy

Bukovina u Přelouče

Býchory

Dolany

Holotín

Choltice

Chrtníky

Chvaletice

Jankovice

Jedousov

Jeníkovice

Kasalice

Kojice

Kobylnice

Konárovice

Krakovany

Labské Chrčice

Lázně Bohdaneč

Lipoltice

Litošice

Mokošín

Morašice

Plch

Poběžovice u Přelouče

Podůlšany

Přelouč

Přelovice

Přepychy

Rohoznice

Rečany nad Labem

Selmice

střednědobý výhled na rok 2019 - 2023 návrh

                            zveřejněno na internetových stránkách



Semín

Sopřeč

Sovolusky

Starý Kolín

Stojice

Strašov

Svatý Mikuláš

Svinčany

Svojšice

Tetov

Trnávka

Turkovice

Týnec nad Labem

Újezd u Přelouče

Urbanice

Valy

Veletov

Veselí

Voleč

Vyšehněvice

Záboří nad Labem

Žáravice

Živanice

předsedkyně Svazku: Bc. Irena Burešová



Svazek obcí zveřejní návrh

střednědobého výhledu rozpočtu

na svých internetových stránkách a

na úředních deskách členských

obcí nejméně 15 dnů přede dnem

zahájení jeho projednávání na

zasedání příslušného orgánu

svazku obcí. Na internetových

stránkách se zveřejňuje úplné znění

návrhu. Na úředních deskách může

být návrh zveřejněn v užším

rozsahu, který obsahuje alespoň

údaje o příjmech a výdajích v

jednotlivých letech a o

dlouhodobých závazcích a

pohledávkách. Zveřejnění musí

trvat až do schválení

střednědobého výhledu rozpočtu.

Připomínky k návrhu střednědobého

výhledu rozpočtu mohou občané

členských obcí uplatnit písemně ve

lhůtě stanovené při jeho zveřejnění

nebo ústně při jeho projednávání na

zasedání příslušného orgánu

svazku obcí.

Svazek obcí zveřejní střednědobý

výhled rozpočtu na svých

internetových stránkách do 30 dnů

ode dne jeho schválení a současně

oznámí na úředních deskách

členských obcí jeho zveřejnění, s

uvedením, kde byl zveřejněn v

elektronické podobě a kde je možno

nahlédnout do jeho listinné podoby.

Tímto způsobem musí být

zpřístupněn až do schválení nového

střednědobého výhledu rozpočtu.


